

AVVISO AI PARTECIPANTI AI FONDI EURIZON AZIONI EUROPA ED EURIZON AZIONI INTERNAZIONALI

Si rende noto che il Consiglio di Amministrazione di Eurizon Capital SGR S.p.A. (di seguito, la "SGR") ha deliberato di apportare alcune modifiche al Regolamento Unico di gestione dei fondi appartenenti al "Sistema Mercati" che disciplina, tra gli altri, i fondi "Eurizon Azioni Europa" ed "Eurizon Azioni Internazionali" (di seguito, i "Fondi").

Le modifiche apportate riguardano l'introduzione delle disposizioni relative ad una nuova Classe di quote per i fondi "Eurizon Azioni Europa" ed "Eurizon Azioni Internazionali", denominata "Classe isy", le cui caratteristiche sono illustrate nell'ambito dell'aggiornato Regolamento Unico di gestione. Le quote dei citati Fondi già emesse alla data di avvio dell'operatività della nuova Classe vengono ridenominate quote di "Classe A".

Le modifiche regolamentari apportate acquisiscono efficacia in data odierna, **13 maggio 2025**, in coincidenza con l'avvio dell'operatività della nuova Classe di quote.

Il testo aggiornato del Regolamento Unico di gestione dei fondi appartenenti al "Sistema Mercati" è disponibile nel sito internet della SGR www.eurizoncapital.com e presso i soggetti collocatori. Il medesimo Regolamento sarà fornito gratuitamente dalla SGR ai partecipanti che ne faranno richiesta.

Prima dell'adesione leggere il Documento contenente le Informazioni Chiave (KID) ed il Prospetto

Eurizon Capital SGR S.p.A. - Via Melchiorre Gioia 22 - 20124 Milano www.eurizoncapital.com - Società appartenente al Gruppo Bancario Intesa Sanpaolo